
UCHWAŁA NR XI/136/2019
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/112/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170; z 2018 r., poz. 2244), 
pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2020 (M. P. z dnia 6 sierpnia 2019 r., poz. 738) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie minimalnych stawek podatku 
od środków transportowych obowiązujących w 2020 r. (M. P. z dnia 21 października 2019 r., poz. 1020) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/112/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a:

1) tiret 3 otrzymuje brzmienie:

„- z czterema osiami i więcej od 12 ton i poniżej 29 ton - 1.400,00 zł,”;

2) tiret 4 otrzymuje brzmienie:

„- z czterema osiami i więcej od 29 ton i powyżej - 1.618,00 zł,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska

Id: 6D2B8545-CF2C-402E-8747-AE5F3B7522B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada Miasta ma
uprawnienia do określania wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie danej gminy,
uwzględniając wysokość stawek maksymalnych, określonych w art. 10 ust. 1 ww. ustawy oraz wysokość
stawek minimalnych, określonych w załącznikach do ustawy.

Przedmiotem projektu niniejszej uchwały jest wprowadzenie nowego brzmienia w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tiret
3 i 4 uchwały Nr X/112/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych, poprzez dodanie w tiretach 3 i 4 treści
"i więcej", zgodnie z obowiązującym Załącznikiem nr 1 Obwieszczenia Ministra Finansów, Inwestycji
i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie minimalnych stawek podatku od środków transportowych
obowiązujących w 2020 r. (M. P. z dnia 21 października 2019 r., poz. 1020).

Id: 6D2B8545-CF2C-402E-8747-AE5F3B7522B4. Podpisany Strona 1




